Apéndice C: Contactos Designados para Reportar Incidentes de Intimidacién

Contactos Designados para Reportar Incidentes de Intimidacion

Es la responsabilidad primordial de cada Principal Escolar y Asistente Principal Escolar de asegurarse que los incidentes de intimidacién o represalia
sean tratados seguin se vayan reportando. A continuacion se presenta una lista de los contactos designados en cada escuela:

ESCUELA

DIRECCION

TELEFONO

CONTACTOS

Escuela Elementaria Arlington

150 Arlington St., 01841

978-722-8311

Alex Rock, Director alex.rock@lawrence.k12.ma.us

Escuela Intermedia Arlington

150 Arlington St., 01841

978-975-5930

Courtney Breen Marble, Directora courtney.breenmarble@lawrence.k12.m

a.us

Escuela Breen

114 Osgood St., 01843

978-975-5932

Colleen Lennon, Directora colleen.lennon@lawrence.k12.ma.us

Escuela Bruce

135 Butler St., 01841

978-975-5935

Cheryl Merz, Directora cheryl.merz@lawrence.k12.ma.us

Escuela Elem. Frost

33 Hamlet St., 01843

978-975-5941

Sarah McLaughlin, Directora sarah.mclaughlin@lawrence.k12.ma.us

Escuela Intermedia Frost

33 Hamlet St., 01843

978-722-8810

John Patterson, Director john.patterson@lawrence.k12.ma.us

Escuela Elem. Guilmette

80 Bodwell St., 01841

978-686-8150

Jessica Cunningham, Directora jessica.cunningham®@lawrence.k12.ma.us

Escuela Intermedia Guilmette

80 Bodwell St., 01841

978-722-8270

Jessica Cunningham, Directora jessica.cunningham@lawrence.k12.ma.us

Escuela Hennessey

122 Hancock St., 01841

978-975-5950

Cheryl Corrigan, Directora cheryl.corrigan@lawrence.k12.ma.us

Escuela Lawlor

41 Lexington St., 01841

978-975-5956

Kara Metcalf, Directora kara.metcalf@lawrence.k12.ma.us

Escuela Law. Family Acad.

100 Erving Ave., 01841

978-975-5959

Lisa Conran, Directora lisa.conran@lawrence.k12.ma.us

Escuela Leahy

526 Lowell St., 01841

978-722-8030

Ethel Cruz, Directora ethel.cruz@lawrence.k12.ma.us

Escuela Leonard

60 Allen St., 01841

978-722-8159

Robin Finn, Directora robin.finn@lawrence.k12.ma.us

Escuela Henry K. Oliver

183 Haverhill St. 01840

978-722-8170

Shalimar Quiles, Directora shalimar.quiles@lawrence.k12.ma.us

Escuela Intermedia Oliver

233 Haverhill St. 01840

978-722-8670

Jessica Deimel, Directora jessica.deimel@lawrence.k12.ma.us

Escuela Elem. Parthum

255 E. Haverhill St., 01841

978-691-7200

Maria Calobrisi, Directora maria.calobrisi@lawrence.k12.ma.us

Escuela Intermedia Parthum

255 E. Haverhill St., 01841

978-691-7224

Peter Lefebre, Director peter.lefebre@lawrence.k12.ma.us

Escuela Rollins

451 Howard St., 01841

978-722-8190

Maura Bradley, Directora Maura.Bradley-Gnanou®@lawrence.k12.ma.us

Escuela Elem. SLE

165 Crawford St., 01843

978-975-5970

Lori Butterfield, Directora lori.butterfield@lawrence.k12.ma.us

Escuel Spark Academy

165 Crawford St., 01843

978-975-5993

A. Kevin Qazilbash, Director anwar.qazilbash@lawrence k12.ma.us

Escuela Tarbox

59 Alder St., 01841

978-975-5983

Jennifer Marini, Directora jennifer.marini@lawrence.k12.ma.us

Escuela Wetherbee

75 Newton St., 01843

978-557-2900

Ada Ramos, Directora ada.ramos@lawrence.k12.ma.us

Escuela SES

233 Haverhill St., 01840

978-975-5980

Erik Desmond, Director erik.desmond@lawrence.k12.ma.us




Escula SES at Bruce

483 Lowell St., 01841

978-722-8160

Kristin Pas, Supervisora del Promgrama kristin.pas@lawrence.k12.ma.us

Escuela Superior

70 No. Parish Rd., 01843

978-975-2750

Victor Caraballo-Anderson, Dirigente de Escuela Victor.Caraballo-
Anderson@lawrence.k12.ma.us

Escuela Superior Abbott

70 No. Parish Rd., 01843

978-946-0711

Stacey Ciprich, Principal stacey.ciprich@lawrence.k12.ma.su

ENLACE

233 Haverhill St., 01840 (NCEC)

978-946-0714

Jeannette Jimenez, Directora jeannette.jimenez@lawrence.k12.ma.us

Escuela Superior (9)

70 No. Parish Rd., 01843

978-946-0712

Melissa Melendez, Directora melissa.melendez@lawrence.k12.ma.us

Escuela Superior (10)

70 No. Parish Rd., 01843

978-946-0735

Raul Cruz, Director raul.cruz@lawrence.k12.ma.su

Escula Superior (11-22)

70 No. Parish Rd., 01843

978-946-0760
978-946-0719

Edward Reynoso, Director edward.reynoso@lawrence.k12.ma.us

Escuela Superior HLC

70 North Parish Rd. 01843

978-975-5917

Robert Cayer, Director robert.cayer@lawrence.k12.ma.us

Escuela Superior INT

233 Haverhill St., 01840 (NCEC)

978-722-8600

Geraldo Acosta, Director geraldo.acosta@lawrence.k12.ma.us

RISE

530 Broadway St., 01841

978-681-0548

Daniel Rasanen, Director daniel.rasanen@lawrence.k12.ma.us

Para incidentes de intimidacion o represalias que puedan implicar a los contactos designados en las escuelas, los informes deberan
ser efectuados a uno(a) de los siguientes Administradores de la Oficina Central:
Director(a) de Recursos Humanos, (978) 975-5905 Ext. 25630 o
la Oficina de Asistencia a la Comunidad, Familias & Estudiantes, (978) 975-5905 Ext. 25750.









